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РАСПОРЕД 
НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ НА ПЕДАГОШКИОТ ФАКУЛТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ 

ВО ПРВИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2024/2025 ГОД. ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 

НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК 

 
 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ  професори понеделник вторник среда четврток петок 

1 
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК СО 

КУЛТУРА НА ИЗРАЗУВАЊЕТО 1 
(3+2) 

 

проф. д-р Е. Бандиловска 

 

    
10:00 – 13:45 

(П+В) 114 

1 ТУРСКИ ЈАЗИК СО КУЛТУРА НА 

ИЗРАЗУВАЊЕТО 1          
(3+2) проф. д-р Х. Скука   

13:00 – 16:45 

(П+В) 212  
  

2 МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК СО 

КУЛТУРА НА ИЗРАЗУВАЊЕТО 1  

(за етничките групи) 

(1+1) проф. д-р Е. Бандиловска    
11.00 – 12.30 

(П+В) 112 
 

3 
ОСНОВИ НА ФИЛОЗОФИЈАТА (3+2) проф. д-р С. Камџијаш  

9:00 – 12:45 

(П+В) 211 
   

4 
ОПШТА ПЕДАГОГИЈА (4+1) 

проф. д-р Р. Попова-

Коскарова 

12:45 – 16:30 

(П+В) 114 
    

5 
ПСИХОЛОГИЈА НА ЛИЧНОСТА (4+1) проф. д-р З. Михајловски    

13:30 – 17:15 

(П+В) 211 

 

 

6 
ИСТОРИЈА (4+1) проф. д-р Б. Петровски     

14:00 – 17:45 

(П+В) 114 

7 СПОРТ И ЗДРАВЈЕ (0+2) проф. д-р С. Новачевска Во договор со предметниот наставник 

на ФФОСЗ 

8 ПЕДАГОШКА ПРАКТИКА 1 

 
(0+3) доц. д-р В. Хорватовиќ Во договор со предметниот наставник 

8 ПЕДАГОШКА ПРАКТИКА 1 

(турски јазик) 
(0+3) проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот наставник 
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РАСПОРЕД 
НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ НА ПЕДАГОШКИОТ ФАКУЛТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ 

ВО ТРЕТИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2024/2025 ГОД. ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 

НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК 

 
 
 

  

 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ  професори понеделник вторник среда четврток петок 

1.  
ПРЕДУЧИЛИШНА ПЕДАГОГИЈА (4+1) проф. д-р Т. К. Мојсовска 

9:00 – 13:15 

(П+В) 111 
    

2.  
ДИДАКТИКА 1 (3+2) проф. д-р С. Н. Банчотовска   

9:00 – 12:45 

(П+В) 114 
  

3.  ИНКЛУЗИЈА ВО ВОСПИТНО-

ОБРАЗОВНИОТ ПРОЦЕС 
(3+2) проф. д-р Мариета Петрова  

10:00-13:45 

 (П+В) 4 
   

4.  
ПЕДАГОШКА ПСИХОЛОГИЈА (3+2) проф. д-р З. Михајловски    

9:00 – 13:15 

(П+В) 114 
 

5.  ИНФОРМАЦИСКО-

КОМУНИКАЦИСКИ 

ТЕХНОЛОГИИ ВО ВОСПИТНО-

ОБРАЗОВНАТА РАБОТА 

(3+2) проф. д-р Јасмина Јовановска 
13:30 – 15:00 

(В) 221 
 

13:00 – 15:15 

(П) 221 
  

6.  ПЕДАГОШКА ПРАКТИКА 3 (0+2) проф. д-р В. Хорватовиќ Во договор со предметниот наставник  

 

6 

ПЕДАГОШКА ПРАКТИКА 3 

(турски јазик) 
(0+2) проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ СТУДЕНТОТ ИЗБИРА ЕДЕН ОД НАВЕДЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ 

1.  КОМБИНАТОРИКА СО 

ЕЛЕМЕНТИ НА ВЕРОЈАТНОСТ 
(2+1) проф. д-р С. Јакимовиќ Во договор со предметниот наставник  

2.  
ЕТИКА (2+1) проф. д-р С. Камџијаш    

13:30 – 15:45 

(П+В) 208 
 

3.  МУЛТИКУЛТУРНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 
(2+1) проф. д-р В. Хорватовиќ Во договор со предметниот наставник 

4.  МЕНАЏМЕНТ ВО 

ОБРАЗОВАНИЕТО 
(2+1) 

проф. д-р Р. Попова 

Коскарова 
Во договор со предметниот наставник 
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РАСПОРЕД 
НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ НА ПЕДАГОШКИОТ ФАКУЛТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ 

ВО ПЕТТИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2024/2025 ГОД. ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 

НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК 

 
 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ  професори понеделник вторник среда четврток петок 

1 МЕТОДОЛОГИЈА НА 

ПЕДАГОШКИТЕ  

ИСТРАЖУВАЊА 

(3+2+1) 

 

проф. д-р М. Петрова   
10:00 – 13:45 

(П+В) 116 
  

2 ОСНОВИ НА ФИЗИЧКОТО 

ВОСПИТАНИЕ 
(3+2) 

проф. д-р М. Малцев 

доц. д-р З. Станковска 
   10:00 – 13:45 

(П+В) 6 
 

2 ОСНОВИ НА ФИЗИЧКОТО 

ВОСПИТАНИЕ (турски јазик) 
(3+2) проф. д-р М. Далип менторски 

3 ОСНОВИ НА ЛИКОВНОТО 

ВОСПИТАНИЕ 
(3+2) 

проф. д-р М. Рауник 

Кирков 
 

9:00 – 11:15 (П) 222 

11:15 -12:45 (В) 222 
   

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1СТУДЕНТОТ ИЗБИРА ЕДЕН ОД НАВЕДЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ 

4 
ИСТОРИЈА (2+2) проф. д-р Б. Петровски     

14:00 – 17:45 

(П+В) 114 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2  СТУДЕНТОТ ИЗБИРА ДВА ОД НАВЕДЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ 

5  

ОСНОВИ НА СТАТИСТИКАТА 
(2+1) проф. д-р С. Јакимовиќ Во договор со предметниот наставник   

6 
ЕКОЛОШКО ВОСПИТАНИЕ 

(2+1) 

 
проф. д-р Б. Глигорова Во договор со предметниот наставник  

6 ЕКОЛОШКО ВОСПИТАНИЕ 

(турски јазик) 
(2+1) проф. д-р А. Ќахил Во договор со предметниот наставник  

7 
ЕСТЕТИКА (2+1) проф. д-р С. Камџијаш 

13:00 – 15:15 

(П+В) 112 
    

8 ПЕДАГОГИЈА НА 

СЛОБОДНОТО ВРЕМЕ 

 

(2+1) 

проф. д-р С. Н. 

Банчотовска 
Во договор со предметниот наставник  

9 ЛЕКСИКОЛОГИЈА СО 

ФРАЗЕОЛОГИЈА 
(2+1) 

проф. д-р Е. Бандиловска 
  

14:30 – 16:45 

(П+В) 208 
  

9 ЛЕКСИКОЛОГИЈА СО 

ФРАЗЕОЛОГИЈА (турски јазик) 
(2+1) проф. д-р Х. Скука Во договор со предметниот наставник  
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РАСПОРЕД 
НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ НА ПЕДАГОШКИОТ ФАКУЛТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ 

ВО СЕДМИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2024/2025 ГОД. ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 

НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК 

 
 ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ  професори понеделник вторник среда четврток петок 

1 МЕТОДИКА НА РАНО УЧЕЊЕ ПО 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 1 
(3+2+1) проф. д-р В. Хорватовиќ   

9:00 – 12:45 

(П+В) 208 
  

1 МЕТОДИКА НА РАНО УЧЕЊЕ ПО 

ТУРСКИ ЈАЗИК 1 
(3+2+1) проф. д-р Х. Скука менторски 

2 МЕТОДИКА НА ВОСПИТНО-

ОБРАЗОВНАТА РАБОТА ПО 

МАТЕМАТИКА 1 

(3+2+1) проф. д-р В. Макашевска    
12:30 – 14:45 

(П+В) 111 
 

3 МЕТОДИКА НА 

ПРИРОДОНАУЧНОТО И  

ОПШТЕСТВЕНОТО ПОДРАЧЈЕ 1 

(3+2+1) проф. д-р Б. Камчевска    
15:00 – 17:15 

(П+В) 114 
 

3 МЕТОДИКА НА 

ПРИРОДОНАУЧНОТО И 

ОПШТЕСТВЕНОТО ПОДРАЧЈЕ 1 

(3+2+1) проф. д-р А. Ќахил менторски 

4 МУЗИЧКО ВОСПИТАНИЕ СО 

МЕТОДИКА 
(3+2+1) 

проф. д-р А. Ислам 

ас. м-р Билјана Весковска 

9:00 – 12:45 

(П+В) 8 
    

4 МУЗИЧКО ВОСПИТАНИЕ СО 

МЕТОДИКА (турски јазик) 
(3+2+1) проф. д-р А. Ислам менторски 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  СТУДЕНТОТ ИЗБИРА ДВА ОД НАВЕДЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ 

5 КУКЛАРСТВО И 

СЦЕНОГРАФИЈА 
(2+1) проф. д-р М. Р. Кирков  

13:00 – 15:15 

(П+В) 222 
   

6 КРЕАТИВНА РАБОТИЛНИЦА ЗА 

ЈАЗИЧНО ИЗРАЗУВАЊЕ 
(2+1) 

проф. д-р А. Штерјоска-

Митреска 
Во договор со предметниот наставник 

7 КРЕАТИВНА МУЗИЧКА 

РАБОТИЛНИЦА 
(2+1) проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот наставник  

7 КРЕАТИВНА МУЗИЧКА 

РАБОТИЛНИЦА (турски јазик) 
(2+1) проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот наставник 

8 
КИНЕЗИТЕРАПИЈА 

(2+1) 

 

проф. д-р М. Малцев 

доц. д-р З. Станковска 
 

13:00 – 15:15 

(П+В) 6 
   

8 
КИНЕЗИТЕРАПИЈА (турски јазик)  

(2+1) 

 
проф. д-р М. Далип Во договор со предметниот наставник  

9 МЕТОДИКА НА РАБОТА СО 

НАДАРЕНИ ДЕЦА 
(2+1) проф. д-р Б. Камчевска Во договор со предметниот наставник 

 

 


